1

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE

PERITO BIOQUÍMICO TOXICOLOGISTA, PERITO CRIMINAL E DE PERITO
CRIMINAL ESPECIAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL N.º 21/2006 – PCES PERITO, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2006

O DELEGADO-CHEFE DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO (PC/ES) torna público o resultado final na perícia médica dos
candidatos que se declararam portadores de deficiência aos cargos de
Perito Criminal e de Perito Criminal Especial da Polícia Civil do Estado do
Espírito Santo, referente ao concurso público PCES, Edital n.º 1/2005.
1. Relação final dos candidatos que se declararam portadores de deficiência
considerados aptos na perícia médica, na seguinte ordem: nível, cargo,
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 PERITO CRIMINAL
00000214, Roberta Kelly da Silva e Silva.
1.1.2 PERITO CRIMINAL ESPECIAL
00000003, Bruno Pimentel Dias.

ANDRÉ LUÍS DOS REIS NEVES
Delegado-Chefe da Polícia Civil do Estado de Espírito Santo